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КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «___» _________ 2021  року                  № ______ 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 06.10.2020 р. № 3549 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті  26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 284.1 
статті 284 Податкового кодексу України та враховуючи клопотання та  

звернення юридичних осіб,  Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до додатку рішення міської ради від 06.10.2020 р. № 3549 

“Про  надання пільг зі сплати земельного податку у 2021 році”  а саме 
доповнити групу платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок –  

- комунальні некомерційні підприємства охорони здоров’я  незалежно від 

джерел фінансування, які включені  до реєстру неприбуткових організацій у 
розмірі 100,00 відсотків суми податкового зобов’язання за рік. 

- заклади комунальної форми власності, засновниками яких є 

Кіровоградська обласна  рада, які здійснюють діяльність із підтримки 

концертних заходів, функціонування концертних залів, концертної діяльності  у 
розмірі 50,00 відсотків суми податкового зобов’язання за рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету та податкової політики,  екології, земельних 
відносин та комунальної власності та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна.  

 

 
  Міський голова                                                                  Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 Оксана Каратєєва   35 83 55  


